clamor et & sortium dies & omnia que liby huius
 catur ester histona continetur. Rex vero asuerus
 omne terram & cunctas maris insulas fecit tributarias.
 Cuius fortitudo & impetum & dignitas atque sublimitas
 quae exaltauit mardocheum scripta sunt in libris medice
 atque psecrum. Et quomodo mardocheus iudaei generis
 secundus a rege asuero fugit & magnus apud iudeos & ac
 ceptibilis plebi fuit suorum. Querens bona populis
 & loquens ea que ad pacem suis seminis pertinet.
 Que habantur in hebreo plena fide expressi; haec aut
 que sequuntur scripta seppen in editione uulgata
 que psecrorum lingua & litteris continentur & in imp sine
 liby hoc capitulum ferebatur. quod iuxta consuetudinem
 nostram obelo ueru pnotauimus.

Dixitque mardocheus ad o factas ista; Recordatus sum
 somni quod uidera haec ad eum significans n & eorum quae qua
 irrum fuit. Paruus fons qui exiit in fluiu & in lucem
 solanque conuersus est & in cunctas pluyas redundauit.
 Esther est quam rex accepit uxore & uoluit esse reginam.
 Duo aut dracones. ego sum & aman. Gentesque conuen
 rcon. In sunt qui delese nomen e conatisun
 iudeorum. Gons aut mea iust est qui clauit ad dnm & filiu
 fecit dnm populu suu liberauitque nos de omnibus malis.
 Et fecit signa magna. atque portis nam gentes & duas sor
 tes esse pcepit unam populo dnm & altera cunctarum